MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

1

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS N° 09/2025

O prefeito Luiz Henrique Germano, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o

edital de classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado n° 09/2025 após a

realização da prova prática e análise curricular, conforme relação abaixo:

CARGO DE COVEIRO CEMITÉRIO MUNICIPAL

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA CLASSIFICAÇÃO

OPÇÃO POR
AFRODESCENDEN

TE

ARISOLI FAGUNDES
CAETANO

09/09/1974
80

1º

EVERTON LUIZ DE OLIVEIRA 08/09/1991 80 2º

ALLEF MATIAS VIEIRA 17/04/1995 80 3º

WAGNER JORDINO DA SILVA 02/08/1983 75 4º

JUAREZ ANTONIO DE SOUZA 15/08/1964 65 5º X

VITOR OTAVIO DE PAULA
DOS SANTOS

19/09/2007
65

6º

REGINALDO FERREIRA DE
LIMA

01/01/1987 NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

MAGDIEL FELIPE DOS
SANTOS COELHO

27/11/1990 NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

WILLIAN FERREIRA DE
OLIVEIRA

24/01/2000 NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

MURILO HENRIQUE DA SILVA 25/03/1997 NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO  X

CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA CLASSIFICAÇÃO

OPÇÃO POR
AFRODESCENDEN

TE

LUIZ EDUARDO ABUCARUB 13/06/1999 75 1º

EDENEI BIBIANO DA CRUZ 09/05/1993 65 2º

FERNANDO BERNARDO DA
SILVA

23/09/1997
50

3º

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

2

LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA 28/07/1978 30
DESCLASSIFICADO

LUIS HENRIQUE PASSOS DA
SILVA

16/03/1999
25

DESCLASSIFICADO X

CARGO DE MECÂNICO DE MÁQUINA RODOVIÁRIA E VEÍCULOS

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA CLASSIFICAÇÃO

OPÇÃO POR
AFRODESCENDEN

TE

WILLIAN FRED BARBOSA 22/05/1982 90 1º X

OSNI FERNANDES 25/11/1959 70 2º

EDIVAGNER MESSIAS DE
CARVALHO

03/08/1996 45 DESCLASSIFICADO

Em conformidade com o item 13.6 do edital, não caberá recurso com relação à

nota atribuída na prova prática, mas o candidato poderá solicitar cópia do formulário de

avaliação e verificar as notas que recebeu pela execução de cada atividade na data

definida para recurso (até às 17h00min do dia 08/01/2026).

O candidato poderá solicitar a cópia do formulário de avaliação da prova prática,

exclusivamente de modo presencial, no departamento de obras (Rua Marechal Floriano

Peixoto número 1787 - Centro, CEP 84940-000 – GARAGEM DA PREFEITURA).

Siqueira Campos, 7 de janeiro de 2026.

________________________________
Luiz Henrique Germano

Prefeito